
 
 
 

Uchwała Nr 93/107/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu                                                           

                                            z dnia 02  czerwca 2005 r. 
  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych  szkół ponadgimnazjalnych                  

i placówek  oświatowych   na rok szkolny 2005/2006  prowadzonych przez 
Powiat Szydłowiecki. 

                                                
 
 
 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1, art.32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.             
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001, nr 142, poz.1592 z póź.zm. ) , art. 34 a ust 1         
i ust..2 pkt 3 oraz art. 31 pkt 6a ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm. . ) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach 
publicznych ( Dz. U. z 2002 r. , nr. 15, poz. 142 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

Zatwierdza się arkusze organizacyjne następujących szkół ponadgimnazjalnych             
i placówek oświatowych na rok szkolny 2005/2006: 

 
1. Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. H. Sienkiewicza w Szydłowcu 
2. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Wojsk Ochrony Pogranicza          

w Szydłowcu 
3. Centrum Kształcenia Praktycznego w Szydłowcu 
4. Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Szydłowcu 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Szydłowieckiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2005r. 
 

 
 
 
                                                                                                                                               

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                                                                                                                                                
Członkowie Zarządu: 

1. Anna Łękawska - 
2. Janina Bodo -  
3. Józef Czerwiak - 
4. Marek Sadownik - 

 


